
Dodatek č . 1
ke smlouvě o dí lo č .j. KRPU-49280-4tČ J-2019-0400lT-20

,,Objed návkový systé m"

Název,

Sí dlo:
ldentifikač ní  č í slo.
Daňové  identifikač ní  č í slo.
Banka:
č isto ú č tu /  kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat.

Telefon:
E-mail.
dále jen ,,objednatel"

a

Název:
Sí dlo:
ldentifikaění  č í slo:
Daňové  identifikač ní  č í slo:
Banka:
č í sto ú č tu /  kód banky.

kontaktní  adresa:
Telefon:
E-mai| :
Obchodní  rejstří k:
lD DS:
dále jen ,,zhotovitel"

Smluvní  strany

Č eská republika - Krajské  ředltelství  policie
Ustecké ho kraje (dále i ,,KRP-U")
Lidické  nám. 899/9 , 4O1 79 Ústí  nad Labem
75151537
Cz75151537
č eská národní  banka Ústí  nad Labem
1546-881l0710

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:  
Ve věcech technických oprávněn jednat:  

lSlS spol. s r.o.
Dělnická 850,253 01 Hostivice
14889439
Cz14889439
Komerč ní  banka, a.s.
1291146051 / 01 00

Terronská 49, 160 00 Praha 6

Městský soud v Praze, oddí l C, vlož ka 864
cprcx89

č lánek l. Úvodní  ustanovení

1. Smluvní  strany mezi sebou dne 17, dubna 2019 uzavřely smlouvu o dí lo,,Objednávkový
systé m" pod č ,j, KRPU-49280-4tČ J-2019-0400lT-20 (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem

smlouvy byl závazek zhotovitele prové st na svů j náklad a nebezpeč í , řádně, vč as, ve sjednané

kvalitě á ;at< o profesionál pro objednatele dí lo - dodávka a montáž  hardware objednávkové ho

systé mu, instalace a zprovoznění  software objednávkové ho systé mu a proš kolení  jeho obsluhy,

a to dle podrobné  specifikace uvedené  v krycí m listu, který tvoří  pří lohu č . 1 smlouvy, spolu se

vš emi doklady, které  se předmětu plnění  vztahují , a to v objektu Krajské ho ředitelství _policie

ú stecké ho xrále na adrese Stří brnická 3131tg,40Ó 11 Ústí  naď Labem (dále jen ,,objekt KŘP-U"),

a tomu odpoví dají qí  závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedení  dí la sjednanou cenu

dí la.

2. Z dů vodu objektivní  potřeby delš í ho než  předpokládané ho trvání  zkuŠ ební ho provozu

objednávkové ho systé mu pro jeho přizpů sobení  specifickým podmí nkám a poŽadavkŮm

objednatele se smluvní  strany v souladu s ustanovení m lX. odst. 'l smlouvy dohodly na změně

smlouvy, a to v rozsahu uvedené m v č l. ll. tohoto dodatku.



1,

2.

Č lánek ll. Změny smlouvy

Smluvní  strany se dohodly na změně ěl, ll. odst. 1, kde se za slova (dále jen ,,dí lo" vkládají  slova

nebo také ,,objednávkovÝ s:tsté m".

Smluvní  strany se dohodly na doplnění  č l. ll. o nový odstavec č . 6, který zní "

,,6. Některé  použ ité  pojmv:

- Zkuš ební m provozem objednávkové ho systé mu se rozumí  jeho provoz bez moŽnosti

jej plně (bez'chyb č i nesrovnalostí  ve výstupech generovaných tí mto systé mem) vYuŽÍ vat
"ká'sjedňanemi 

ueeu. Zkuš ební  provoz bude probí hat za ú č elem odstranění  pří padných

cny'n ei nesrovnalostí ve výstupech generovaných tí mto systé mem, a dále za ÚČ elem jeho

pří způ sobení  specifickým podmřnkám a oprávněným pož adavkŮm objednatele;

s ohledem ,, Š krt"č nost, ž e na záktadě výstupů  objednávkové ho systé mu budou

prováděny ú č etní  operace - mimo j iné  i sráž ky z pří jmů  pracouní kŮ objednatele, je Prg
'zahájení  

ostré ho proroz, objednávkové ho systé mu nezbytné , aby tyto výstuPY bYlY zcela

bezchybné  a bez jakýchkoliv nesrovnalostí .

- ostrým provozem objednávkové ho systé mu se rozumí  jeho provoz v rozsahu

způ Š obité :m k jeho bez§roblé mové mu a bezchybné mu využ ití  za sjednaným ÚČ elem-

ostry provo, Ónl"anariové ho systé mu bude zahájen po ú spěš né m ukonč ení  zkuŠ ební ho

prov oz u obje d n áv kové h o systé  m u. ",

Smluvní  strany se dohodly na doplnění  č l. lll. smlouvy o nový odstavec Č , 18, ktený znÍ :

,,18. Smluvní  strany se dohodly, ž e ode dne předání  dí la prosté ho vad a nedodělkŮ dle odst. 11

tohoto č lánku'smlouvy buae, za ú č elem přizpů sobení  objednávkové ho sYsté mu sPecifickým

podmí nkám a oprávňěným pož adavků m objednatele, probí hat zkuš eb_nÍ , provoz, a to aŽ do
'okamž iku, 

kdy bude obiednávkový systé m zcela vyhovovat specifickým podmí nkám a

oprávněným pož adavků m objednatele.".

Smluvní  strany se dohodly na doplnění  č l. lll. smlouvy o nový odstavec Č . 19, který znÍ :

,,19, Zhotovitet je povinen objednávkový systé m přizpŮsobit specifickým PodmÍ nklm 1
oprávněným pož adavků m objedna{ ele vzneseným do 24. 1. 2020 nejPozději do 31. 1.

2'020, aby'tak'mohl být od 3. 2. 2020 zahájen ostry provoz objednávkové ho systé mu.

V pří padě prodlení  zhotovitele s přizpů soben.í m objednávkové ho systé mu sPecifickým

póarirxam a oprávněným pož adavků m objednatele je zhotovitel povinen zaPlatit
'objednateti 

smtuvní  pokutú  ve'výš i dvou desetin procenta z ceny dí la vČ etně DPH, a to za

kaž dý, byť  izapoč atý, den prodlení .".

Smluvní  strany se dohodly na doplnění  č l. lll. smlouvy o nový odstavec Ó. 20, který znÍ :

,,20. Zhotovitelje povinen se nejpozdějido 3, 2. 2020 dostavit do mí sta Plnění za ÚČ elem sPuŠ tění

ostré ho provozu objednáví iové hó systé mu. V tomto termí nu bude následně, za osobní  ÚČ asti

osoby odpovědné  ve věcech tecňnických za zhotovitele v mí stě plněnÍ , zhotovitelem za

spotŮpráóe ze strany objednatele spuš těn ostry provoz objednávkové ho sYsté mu.".

Smluvní  strany se dohodly na doplnění  č l. lll. smlouvy o nový odstavec Č , 21, který znÍ '.

,,21. o ukonč ení zkuš ební ho provozu a zahájení  ostré ho provozu objednávkové ho systé mu bude

sepsá n protokol ve dvoú  vyhotovení ch, ktery bude podepsán osoba mi oprávněnými jedryt

za' smluvní  strany ve vě'cech technických, a kaž dá ze smluvní ch stran obdňí  jedno

v y h otov e n í  o bg u st ra n n ě po d e p sa n é  h o p rotokol Ll, ",

Smluvní  strany se dohodly na doplnění  č l. lll. smlouvy o nový odstavec Č . 22, který znÍ :

,,22. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na dobu 1 měsí ce od zahájení  ostré ho Pravazu

nadstandardní  servisňi podporu objednávkové ho systé mu, v rámci které  budou Pří Padné

závady, znemož ňují cr piovo,znrvyuŽí vání  objednávkové ho systé mu, řeš eny bezodkladně, t j.

nepoŽae1 nádeaijí cí 'pracovní  den od jejich pí semné ho nahláš ení  abjednatelem.".

Smluvní  strany se dohodly na doplnění  č 1.1ll. smlouvy o nový odstavec Č .23, který znÍ :

2

3.

4

5.

6.

7.

8.



,,23, Zhotovitelje povinen nejpozději do 14 kalendářní ch dnů  ode dne spuš tění  ostré ho provozu
objednávkové ho systé mu předat objednateli v pí semné  podobě (v podobě listinné  i
elektronické ) aktualizovanou provozní  dokumentaci objednávkové ho systé mu ke dni
z ah áj e n í  o st ré  h o p rov oz u o bje d n áv kov é  h o sy sté  m u. ".

9, Smluvní  strany se dohodly na doplnění  č l, lX. smlouvy o nový odst, 7, ktený zní :

Objednatelje dále oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, ž e:

a) nebude nejpozději do 21, 2. 2020 objednávkový systé m prokazatelně umož ňovat jeho
provozní  využ í vání  s přihlé dnutí m ke specifickým podmí nkám a pož adavků m
objednatele, t j. nebude-li objednávkový systé m nejpozději k tomuto datu připraven ke
spuš tění  v ostré m provozlt,

b) nebude z dů vodu poruš ení  povinnosti zhotovitele dle č l. lll, odst. 19 té to smlogvy
nejpozději ke dni 29. 2. 2020 spuš těn ostry provoz objednávkové ho systé mu,".

10. Smluvní  strany se v dohodly na změně č l. Xl. odst. 2 smlouvy, a to tak, ž e tento nově zní :

,2, Zhotovitel ruč í  za kvalitu j í m prováděných prací  (dí la) dle té to smlouvy, tedy zejmé na za to,

ž e bylo dí lo provedeno v souladu s touto smlouvou vč etně její ch pří loh a veš kerymi právní mi
i technickými normami vztahují cí mi se k prováděné mu dí lu, a dále za to, ž e si práce j í m
provedené  svou kvalitu a své  pož adované  vlastnosti zachovají  mí nimálně po dobu 24 měsí cŮ
ode dne spuš tění  ostré ho provozu objednávkové ho svsté mu dle protokolu ve smvslu č l. lll.

odst. 20 té to smlouvv (záruč ní  lhů ta pro provedené  práce).".

11. Smluvní  strany se v dohodly na změně č l. Xl, odst. 3 smlouvy, a to tak, ž e tento nově zní :

,,3. Zhotovitel ruč í  za jakost veš kerych použ itých a řádně instalovaných materiálů , zaří zení
(hardware) a software v rámci provádění  dí la, tedy zejmé na za to, ž e mají  vlastnosti a kvalitu
minimálně v pož adované m rozsahu dle té to smlouvy, a dále za to, ž e si svou kvalitu a své
pož adované  vlastnosti zachovají  minimálně po dobu 24 měsí ců  ode dne spuš tění  ostré ho
provozu obiednávkové ho svsté mu dle protokolu ve smvslu č l. lll. odst. 20 té to smlouvv
(záruč ní  lhů ta pro použ ité  materiály, zaří zení  s výiimkou akumulátorů  (hardware) a software),

neposkytuje-li její ch výrobce záruč ní  lhů tu delš í . Záruč ní  lhů ta pro dodané  a nainstalované
akumulátory č iní  24 měsí ců  ode dne předání  dí la dle protokolu ve smvslu č l. lll. odst. 11 té to

smtouvv, neposk:ttuje-li jeiich výrobce záruč ní  lhů tu delš í .".

12, Ostatní  ustanovení  smlouvy zů stávají  beze změny.

č tánek lll. závěreč ná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem své ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ÚČ innosti poté

okamž ikem zveřejnění  v registru smluv ve smyslu zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch
podmí nkách ú č innosti některlých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platné m

znění ,

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž  2 obdrž í  objednatel a 1 zhotovitel, a stává

se nedí lnou souč ástí  pů vodní  smlouvy.

Kaž dá ze smluvní ch stran prohlaš uje, ž e tento dodatek uzavirá svobodně a váž né , ž e povaŽuje

obsah tohoto dodatku za urč itý a srozumitelný a ž e jsou j í  známy veš keré  skuteč nosti, jeŽ jsou

pro uzavření  tohoto dodatku rozhodují cí , na dů kaz č ehož  připojují  smluvní  strany k tomuto

dodatku své  podpisy.

1

2,

J.

v praze dne v Ústí  nad Labem dne2a/ r.


